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Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

11-1978
Amerikane
Patrick Thomas Fisher

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 11-08-2010

0

4594225Nr. identifikimi
Emri
Vendndodhja
Data e përcaktimit si pronar fitues
Përqindja e pronësisë
Roli

Të dhënat e pronarit indirekt trust nr. 1
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B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

02-1940
Shqiptar/e
Astrit Hana

Përqindja e pronësisë 100
Data e përcaktimit si pronar përfitues 28-07-2022

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt ALAR Consulting

L71312045T

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
41Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt BFSE Holding B.V.

817828187

Forma Ligjore Private Limited Liablity
51.67Përqindja e pronësisë

Roli
Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3

NIPT/NUIS
Subjekt NOA Cooperatief U.A.

821972728

Forma Ligjore COOPERATIVE
100Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 4
NIPT/NUIS
Subjekt NOA Holding N.V

803872288

Forma Ligjore Public Limited Liablity
99.99Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara
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05-10-2021

Numri i çështjes: RPP2021100517092347211604002 
Për subjektin 'NOA' me NIPT 'K11604002V' janë 
rregjistruar pronarët përfitues:  
Patrick Thomas Lawrence Bernard Fisher 
Surekha Hari Dattary Mehta 

21-10-2022

Numri i çështjes: RPP2022101913094450211604002 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Administratori ishte: 'Herjola Spahiu, Ariola Çela' u bë 
'Ariola Çela, Herjola Spahiu' 
Është larguar pronari përfitues 'Surekha Mehta' 

U shtua pronari përfitues 'Astrit Hana' 

3/322/03/2024Data:
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